
UCHWAŁA NR 1514/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą 
Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 marca 2022 r.    - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 612.910,15  zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 
o kwotę  612.910,15 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zwiększono wydatki bieżące o 559..910,15 zł 

- zwiększono wydatki majątkowe o 53.000 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1514/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 5 114 604,65Działalność usługowa 0,00 11 400,00 5 126 004,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 597 951,00Nadzór budowlany 0,00 11 400,00 1 609 351,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 596 741,00 0,00 11 400,00 1 608 141,00

851 5 898 622,00Ochrona zdrowia 0,00 601 284,00 6 499 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 5 881 622,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

0,00 601 284,00 6 482 906,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 5 881 622,00 0,00 601 284,00 6 482 906,00

853 3 074 228,07Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 226,15 3 074 454,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 611,00 0,00 0,00 755 611,00

85321 732 111,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 226,15 732 337,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 3 810,00 0,00 226,15 4 036,15

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

208 603 090,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 139 652,72 0,00 0,00 4 139 652,72

0,00 612 910,15 209 216 000,95

majątkowe
27 884 619,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 119 819,00 0,00 0,00 6 119 819,00

0,00 0,00 27 884 619,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 236 487 710,65

10 259 471,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 259 471,72

0,00 237 100 620,80612 910,15

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1514/2022 z dnia 16 listopada 2022 r.   Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 686,00 -2 686,00 -2 686,00 0,00 -2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 686,00 -2 686,00 -2 686,00 0,00 -2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 291 385,00 5 197 052,00 5 129 252,00 4 437 070,00 692 182,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 400,00 61 400,00 61 400,00 50 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 302 785,00 5 208 452,00 5 140 652,00 4 487 070,00 653 582,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 776 741,00 1 776 741,00 1 775 741,00 1 497 492,00 278 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 400,00 61 400,00 61 400,00 50 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 141,00 1 788 141,00 1 787 141,00 1 547 492,00 239 649,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 29 288 649,84 27 752 819,84 26 456 254,84 18 683 673,84 7 772 581,00 49 000,00 1 189 065,00 58 500,00 0,00 0,00 1 535 830,00 1 535 830,00 185 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 288 649,84 27 752 819,84 26 456 254,84 18 683 673,84 7 772 581,00 49 000,00 1 189 065,00 58 500,00 0,00 0,00 1 535 830,00 1 535 830,00 185 000,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 598 650,84 20 997 820,84 20 644 695,84 17 459 830,84 3 184 865,00 0,00 353 125,00 0,00 0,00 0,00 600 830,00 600 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 598 650,84 20 997 820,84 20 644 695,84 17 459 830,84 3 184 865,00 0,00 353 125,00 0,00 0,00 0,00 600 830,00 600 830,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 6 184 622,00 5 964 622,00 5 880 166,00 0,00 5 880 166,00 84 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 601 284,00 601 284,00 601 284,00 0,00 601 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 785 906,00 6 565 906,00 6 481 450,00 0,00 6 481 450,00 84 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 5 881 622,00 5 881 622,00 5 879 166,00 0,00 5 879 166,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 601 284,00 601 284,00 601 284,00 0,00 601 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 482 906,00 6 482 906,00 6 480 450,00 0,00 6 480 450,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 437 612,16 19 082 739,16 18 976 489,16 15 002 096,92 3 974 392,24 60 000,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 354 873,00 354 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 437 612,16 19 059 739,16 18 953 489,16 15 002 096,92 3 951 392,24 60 000,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 377 873,00 377 873,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 15 257 310,00 15 028 437,00 14 997 437,00 11 963 793,00 3 033 644,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 228 873,00 228 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 257 310,00 15 005 437,00 14 974 437,00 11 963 793,00 3 010 644,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 251 873,00 251 873,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 693 800,88 8 515 800,88 6 622 189,67 5 512 694,67 1 109 495,00 1 051 818,00 29 731,21 812 062,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 226,15 226,15 226,15 0,00 226,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 694 027,03 8 516 027,03 6 622 415,82 5 512 694,67 1 109 721,15 1 051 818,00 29 731,21 812 062,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 769 643,00 769 643,00 769 643,00 490 648,00 278 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 226,15 226,15 226,15 0,00 226,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 869,15 769 869,15 769 869,15 490 648,00 279 221,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 491 170,00 5 491 170,00 1 836 941,00 1 419 305,00 417 636,00 927 497,00 2 726 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 491 170,00 5 491 170,00 1 835 941,00 1 418 305,00 417 636,00 927 497,00 2 727 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 226 525,00 2 226 525,00 1 439 925,00 1 052 425,00 387 500,00 604 400,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 226 525,00 2 226 525,00 1 438 925,00 1 051 425,00 387 500,00 604 400,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 075 383,00 398 000,00 282 000,00 30 000,00 252 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 677 383,00 10 677 383,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 075 383,00 368 000,00 252 000,00 30 000,00 222 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 707 383,00 10 707 383,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 9 380 057,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 230 057,00 9 230 057,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 380 057,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 260 057,00 9 260 057,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 277 258 279,54 86 183 814,89 93 412 537,45 11 584 441,00 5 087 255,21 6 002 332,68 0,00 3 200 000,00 71 787 898,31 71 787 898,31 6 324 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -114 986,00 -114 986,00 -114 986,00 -9 300,00 -105 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 727 896,15 674 896,15 673 896,15 58 300,00 615 596,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 871 189,69 86 232 814,89 93 922 447,60 11 584 441,00 5 088 255,21 6 002 332,68 0,00 3 200 000,00 71 840 898,31 71 840 898,31 6 324 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 2



Załączniik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 r.Nr 1514/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. Zmiany w planie dochodów i  
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 013 664,00 11 400,00 2 025 064,00

71015 Nadzór budowlany 1 596 741,00 11 400,00 1 608 141,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 596 741,00 11 400,00 1 608 141,00

851 Ochrona zdrowia 5 881 622,00 601 284,00 6 482 906,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

5 881 622,00 601 284,00 6 482 906,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 881 622,00 601 284,00 6 482 906,00

Razem: 12 339 372,95 612 684,00 12 952 056,95

Strona 1 z 1

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 686,00 -2 686,00 -2 686,00 0,00 -2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 686,00 -2 686,00 -2 686,00 0,00 -2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 013 664,00 2 013 664,00 2 012 664,00 1 644 415,00 368 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 025 064,00 2 025 064,00 2 024 064,00 1 644 415,00 379 649,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 596 741,00 1 596 741,00 1 595 741,00 1 367 492,00 228 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 608 141,00 1 608 141,00 1 607 141,00 1 367 492,00 239 649,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 5 881 622,00 5 881 622,00 5 879 166,00 0,00 5 879 166,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 601 284,00 601 284,00 601 284,00 0,00 601 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 482 906,00 6 482 906,00 6 480 450,00 0,00 6 480 450,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 5 881 622,00 5 881 622,00 5 879 166,00 0,00 5 879 166,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 601 284,00 601 284,00 601 284,00 0,00 601 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 482 906,00 6 482 906,00 6 480 450,00 0,00 6 480 450,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 312 764,11 12 312 764,11 11 571 388,90 4 108 947,05 7 462 441,85 320 576,00 420 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 686,00 -2 686,00 -2 686,00 0,00 -2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 615 370,00 615 370,00 615 370,00 0,00 615 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 925 448,11 12 925 448,11 12 184 072,90 4 108 947,05 8 075 125,85 320 576,00 420 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę 
612.910,15 zł, z tego: 

1) zwiększenia z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej o kwotę  612.684 zł w działach: 

710-Działalnośc usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany w kwocie 11.400 zł z 

przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych dla PINB w Nowym Sączu. 

851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia społecznego z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za 
osoby bezrobotne niepobierające zasiłku lub stypendium, niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia 
zdrowotnego z innego tytułu o kwotę 601.284 zł - działanie 20.1.3.1 Opłacenie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

2) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 226,15 zł w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 
w działach: 

700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - w ramach 
wydatków bieżących przenosi się kwotę 2.686 zł w celu uzupełnienia planowanych wydatków. 

710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany - zmniejszono wydatki statutowe o 50.000 zł 
i o tę kwotę zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku zadaniowego dla pracowników PINB w Nowym Sączu - zgodnie z ustawą o służbie cywilnej. 

750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się kwotę 4.500 zł 
w ramach wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się kwotę 23.000 zł 
z wydatków statutowych na wydatki majątkowe na zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup pralnicy 
przemysłowej dla DPS w Zbyszycach. 

855-Rodzina, rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zmniejsza się wydatki 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 1.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na zapłatę składek społecznych od wynagrodzeń pracowników oraz na 
wypłacenie kieszonkowego wychowankom do końca 2022 r. 

Id: 937A96D5-2862-4782-8010-829F4589FDF8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



